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Konkurs plastyczny z doradztwa zawodowego
rozstrzygnięty!

Konkurs pod nazwą: ,,Wiem, kim chcę zostać w przyszłości” oraz ,,Moje hobby początkiem do kariery” został
zorganizowany przez Powiatową Poradnię Psychologiczno-Pedagogiczną w Opatówku pod Patronatem Starosty
Kaliskiego i był jednym z działań realizowanych w ramach doradztwa zawodowego. 

Celem konkursu było przede wszystkim zachęcenie dzieci i młodzieży do myślenia o własnej przyszłości, a także
zaangażowanie  ich  do  działań  z  zakresu  preorientacji  zawodowej.  Ponadto  kreowania  postaw  elastycznego  i
mobilnego ucznia, a w przyszłości uczestnika rynku pracy. Konkurs cieszył się dużą popularnością, bowiem napłynęło
aż  138  prac  plastycznych  oraz  48  prezentacji  multimedialnych.  Komisja  konkursowa  miała  twardy  orzech  do
zgryzienia, ponieważ wśród tylu oryginalnych projektów promujących ciekawe zawody trudno było wybrać te jedyne i
niepowtarzalne prace. Jednak po burzliwych obradach jury w składzie:

-p. Jolanta Golicka- Kierownik Biura Oświaty, Zdrowia, Sportu i Kultury w Starostwie Powiatowym- przewodnicząca
komisji,

-p. Daria Jurek- Dyrektor Powiatowej radni Psychologiczno-Pedagogicznej w Opatówku-członek komisji,

-p. Beata Frontczak-Skrzypińska- doradca zawodowy w Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w
Opatówku- członek komisji,

wyłoniło następujących laureatów:

Kategoria I : klasy I - III szkoły podstawowej:

I miejsce –MICHAŁ SAMMLER- uczeń klasy III Szkoły Podstawowej w Stawiszynie

II miejsce – SZYMON WYPYCH- uczeń klasy I Szkoły Podstawowej w Moskurni

III miejsce – KAROL KISMAN- uczeń klasy III  Szkoły Podstawowej w Dzierzbinie

Wyróżnienia:

-DAWID RASZEWSKI- uczeń klasy III Szkoły Podstawowej w Moskurni

-JULITA HAŁADYN- uczennica klasy I Szkoły Podstawowej w Zakrzynie

 

Kategoria II : klasy IV – VI szkoły podstawowej:

I miejsce – MARIKA ŻYCHLIŃSKA- uczennica klasy VI Szkoły Podstawowej w Szczytnikach

II miejsce –KAROLINA KAŁUŻNA- uczennica klasy VI Szkoły Podstawowej w Iwanowicach

III miejsce –MAGDALENA KUCHARSKA- uczennica klasy VI Szkoły Podstawowej w Szczytnikach

Wyróżnienia:

-GABRYSIA POSPIESZYŃSKA- uczennica klasy V Szkoły Podstawowej w Iwanowicach
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-PATRYCJA NOWICKA- uczennica klasy IV Szkoły Podstawowej w Zakrzynie

 

Kategoria III : . klasa VII szkoły podstawowej, klasy II – III gimnazjum i szkoły ponadgimnazjalne:

I miejsce –KINGA SMOLAREK- uczennica klasy II Gimnazjum w Zespole Szkół w Stawie

II miejsce –ANITA JASIŃSKA- uczennica klasy III Gimnazjum w Woli Doroszewskiej

III miejsce –KLAUDIA KOŁODZIEJCZYK-uczennica klasy III Gimnazjum w Cekowie-Kolonii

Wyróżnienia:

-SYLWIA BRZEZIŃSKA-uczennica klasy III LO w Zespole Szkół nr 1 w Liskowie

-SZYMON UBYCH- uczeń klasy VII Szkoły Podstawowej w Radliczycach

 

WSZYSTKIM NAGRODZONYM I WYRÓŻNIONYM SERDECZNIE GRATULUJEMY I ŻYCZYMY DALSZYCH SUKCESÓW NA
NIWIE ARTYSTYCZNEJ.

UROCZYSTE WRĘCZENIE NAGRÓD ODBĘDZIE SIĘ 28 KWIETNIA 2018 ROKU O GODZINIE 12.00  PODCZAS
,,POWIATOWEGO DNIA KARIERY” W SALI GIMNASTYCZNEJ ZESPOŁU SZKÓŁ IM. STANISŁAWA MIKOŁAJCZYKA W
OPATÓWKU.

ZAPRASZAMY WSZYSTKICH NAGRODZONYCH!!!

 

Konkurs przygotowała i przeprowadziła pani Beata Frontczak-Skrzypińska- doradca zawodowy.


